[bookmark: _GoBack]申　　立　　書住宅用家屋証明用

令和　 　年　 　月　 　日

桜川市長

申立人　　 住所
 氏名
 電話番号
※委任状または本人自署の場合は押印を省略できます

　このたび、私が建築し、又は取得しました下記家屋と上記住所（住民登録）が異なることにつきましては、従前より上記住所を使用しており、今回の建替えに伴って住民票を異動することに不便が生じるためであり、下記のとおり入居しています。

記

１．家屋の表示
　　　所 在 地
　　　家屋番号
２．入居年月日　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

なお、証明書交付後、この申立書に虚偽のあることが判明した場合には、証明を取り消され、税額の追徴を受けても異議はありません。